
Počasie: zamračené, -1°C, 9 m/s
INTERSPORT nitrianska bežecká liga

  2. kolo - 7.2.2015

  Memoriál Emila Žáčika

INTERSPORT Mestský park na Sihoti

Nitrianska Bežecká Liga 07.02.2015
PORADIE V 

KATEGÓRII

CELKOVÉ 

PORADIE
ŠT. ČÍSLO PRIEZVISKO MENO ROČNÍK KLUB ČAS

1 1 127 Kulich Michal 1980 ŠK Delfín Nitra   19:48

2 6 159 Benďák Filip 1991 SRTG Nitra  21:22

3 7 162 Andel Aleš 1977 ŠK pre Radosť   21:25

4 10 149 Kochan Lukáš 1984 Lipany     21:40

5 11 153 Filipčík Miroslav 1977 Nitra  21:53

6 13 121 Zupka Stanislav 1988 SRTG Nitra  22:29

7 14 146 Gibala Peter 1989 Nitra - Drážovce   22:34

8 15 134 Majba Miroslav 1976 Nitra     22:40

9 19 158 Mičan Michal 1991 SRTG Nitra  23:20

10 20 161 Studený Martin 1993 Intersport Nitra  23:22

11 21 124 Lenický Dalibor 1990 Intersport Nitra  23:42

12 22 154 Frolek Jan 1987 Spartan Race TG Nitra  23:42

13 26 160 Trimay jakub 1990 SRTG Nitra  24:19

14 33 139 Brezniak Juraj 1981 Nitra-Čab  25:15

15 34 148 Husár Timotej 1987 Nitra     25:36

16 35 157 Jakubík Erik 1992 Spartan Race TG Nitra  25:41

17 38 112 Bilik Peter 1979 Nitra     27:03

18 41 123 Miklovič Juraj 1983 Nitra     27:44

19 44 113 Pély Filip 1988 Vráble     28:13

INTERSPORT Mestský park na Sihoti

Nitrianska Bežecká Liga 07.02.2015
PORADIE V 

KATEGÓRII

CELKOVÉ 

PORADIE
ŠT. ČÍSLO PRIEZVISKO MENO ROČNÍK KLUB ČAS

1 2 170 Furár Milan 1970 BK Hory zhora   20:27

2 3 111 Almáši Marián 1970 Beháme.sk     20:51

3 4 125 Zaťko Peter 1975 Nitra     21:06

4 5 116 Lengyel Michal 1971 Nitra  21:15

5 8 141 Sauer Jozef 1973 Nitra  21:30

6 12 143 Rubeš Daniel 1974 Nitra     22:02

7 16 133 Scheling Eugen 1972 ŠK ORAVAMAN  22:41

8 27 168 Brunai Peter 1975 Cedron Klub  24:25

9 36 128 Holka Jozef 1967 Ivánka pri Nitre   26:33

10 42 169 Zsilinszki Gabriel 1974 Tvrdošovce  27:48

11 43 171 Lipták Ľuboš 1970 Nitra     28:10

12 47 120 Kvasňovský Marián 1972 Nitra     29:28

13 51 140 Kalavský Peter 1967 Nitra  31:08

INTERSPORT Mestský park na Sihoti

Nitrianska Bežecká Liga 07.02.2015
PORADIE V 

KATEGÓRII

CELKOVÉ 

PORADIE
ŠT. ČÍSLO PRIEZVISKO MENO ROČNÍK KLUB ČAS

1 9 145 Gibala Štefan 1960 Irish pub Nitra  21:34

2 17 117 Michalík Ján 1957 Topoľčany  22:50

3 23 122 Gurina Peter 1960 Nitra     24:06

5000 m                      

Kategória Muži

5000 m                      

Kategória M40

5000 m                      

Kategória M50

Meranie časov a spracovanie výsledkov: ČASOMIERA KRIL, kontakt: casomiera.kril@gmail.com   

www.kril.sk                      tel. kontakt: 0907 229 027



Počasie: zamračené, -1°C, 9 m/s
INTERSPORT nitrianska bežecká liga

  2. kolo - 7.2.2015

  Memoriál Emila Žáčika

4 24 130 Čierny Martin 1965 Nitra     24:11

5 28 138 Vnučko Július 1958 Nitra     24:27

6 32 151 Javorský Jozef 1964 Nitra     24:40

7 37 166 Slávik Karol 1965 Nitra     26:54

8 40 119 Koller Gabriel 1958 Pipe Club Nitra     27:17

INTERSPORT Mestský park na Sihoti

Nitrianska Bežecká Liga 07.02.2015
PORADIE V 

KATEGÓRII

CELKOVÉ 

PORADIE
ŠT. ČÍSLO PRIEZVISKO MENO ROČNÍK KLUB ČAS

1 18 114 Haluza Marián 1950 Nitra  23:02

2 45 132 Páleník Emil 1947 BK Pyxida Čierne Kľačany  28:37

INTERSPORT Mestský park na Sihoti

Nitrianska Bežecká Liga 07.02.2015
PORADIE V 

KATEGÓRII

CELKOVÉ 

PORADIE
ŠT. ČÍSLO PRIEZVISKO MENO ROČNÍK KLUB ČAS

1 25 150 Kleskeňová Jana 1976 ŠK pre Radosť   24:15

2 39 164 Holubeková Kornélia 1982 Horná Králová  27:11

3 46 155 Frolková Zuzana 1991 Spartan Race Nitra  29:07

4 48 147 Miklovičová Jana 1985 Korfball Nitra    29:29

5 49 163 Syslová Helena 1982 Cedron  29:52

6 52 144 Hradická Zuzana 1981 Cedron     31:35

INTERSPORT Mestský park na Sihoti

Nitrianska Bežecká Liga 07.02.2015
PORADIE V 

KATEGÓRII

CELKOVÉ 

PORADIE
ŠT. ČÍSLO PRIEZVISKO MENO ROČNÍK KLUB ČAS

1 50 152 Miklovičová Kamila 1959 Nitra     29:57

INTERSPORT Mestský park na Sihoti

Nitrianska Bežecká Liga 07.02.2015
PORADIE V 

KATEGÓRII

CELKOVÉ 

PORADIE
ŠT. ČÍSLO PRIEZVISKO MENO ROČNÍK KLUB ČAS

1 29 129 Bystrický Jakub 1999 Nitra-Štitáre     24:33

2 30 118 Kučera Adam 1999 BK Zobor Nitra   24:33

3 31 131 Královič Tomáš 2000 Nitra     24:37

INTERSPORT Mestský park na Sihoti

Nitrianska Bežecká Liga 07.02.2015
PORADIE V 

KATEGÓRII

CELKOVÉ 

PORADIE
ŠT. ČÍSLO PRIEZVISKO MENO ROČNÍK KLUB ČAS

1 53 115 Haluzová Veronika 2000  31:46

5000 m                      

Kat. Y (dorastenci)

5000 m                      

Kategória Ž50

5000 m                      

Kat. YD (dorastenky)

5000 m                      

Kategória M60

5000 m                      

Kategória Ženy

Meranie časov a spracovanie výsledkov: ČASOMIERA KRIL, kontakt: casomiera.kril@gmail.com   

www.kril.sk                      tel. kontakt: 0907 229 027



Počasie: zamračené, -1°C, 9 m/s
INTERSPORT nitrianska bežecká liga

  2. kolo - 7.2.2015

  Memoriál Emila Žáčika

INTERSPORT Mestský park na Sihoti

Nitrianska Bežecká Liga 07.02.2015
PORADIE V 

KATEGÓRII

CELKOVÉ 

PORADIE
ŠT. ČÍSLO PRIEZVISKO MENO ROČNÍK KLUB BODY

1 1 142 Sauer Timur 2004 AC Stavbár  Nitra 8

2 2 167 Hačko Benjamím 2005 AC Stavbár  Nitra 7

3 3 135 Majba Jakub 2006 Nitra    6

4 5 156 Zelenák Hugo 2003 Nitra    4

5 8 165 Královič Matúš 2005 Nitra    1

INTERSPORT Mestský park na Sihoti

Nitrianska Bežecká Liga 07.02.2015
PORADIE V 

KATEGÓRII

CELKOVÉ 

PORADIE
ŠT. ČÍSLO PRIEZVISKO MENO ROČNÍK KLUB BODY

1 4 126 Zahradničková Hana 2003 Nitra    5

2 6 136 Majbová Kristína 2004 Nitra    3

3 7 137 Némethová Rebeka 2005 Nitra    2

INTERSPORT Mestský Park
Nitrianska Bežecká Liga 07.02.2015
PORADIE V 

KATEGÓRII

CELKOVÉ 

PORADIE
ŠT. ČÍSLO PRIEZVISKO MENO ROČNÍK KLUB ČAS CELKOVÉ BODY

1 1 127 Kulich Michal 1980 ŠK Delfín Nitra   19:48 58

1 2 170 Furár Milan 1970 BK Hory zhora   20:27 54

2 3 111 Almáši Marián 1970 Beháme.sk     20:51 52

3 4 125 Zaťko Peter 1975 Nitra     21:06 50

4 5 116 Lengyel Michal 1971 Nitra  21:15 49

2 6 159 Benďák Filip 1991 SRTG Nitra  21:22 48

3 7 162 Andel Aleš 1977 ŠK pre Radosť   21:25 47

5 8 141 Sauer Jozef 1973 Nitra  21:30 46

1 9 145 Gibala Štefan 1960 Irish pub Nitra  21:34 45

4 10 149 Kochan Lukáš 1984 Lipany     21:40 44

5 11 153 Filipčík Miroslav 1977 Nitra  21:53 43

6 12 143 Rubeš Daniel 1974 Nitra     22:02 42

6 13 121 Zupka Stanislav 1988 SRTG Nitra  22:29 41

7 14 146 Gibala Peter 1989 Nitra - Drážovce   22:34 40

8 15 134 Majba Miroslav 1976 Nitra     22:40 39

7 16 133 Scheling Eugen 1972 ŠK ORAVAMAN  22:41 38

2 17 117 Michalík Ján 1957 Topoľčany  22:50 37

1 18 114 Haluza Marián 1950 Nitra  23:02 36

9 19 158 Mičan Michal 1991 SRTG Nitra  23:20 35

10 20 161 Studený Martin 1993 Intersport Nitra  23:22 34

11 21 124 Lenický Dalibor 1990 Intersport Nitra  23:42 33

12 22 154 Frolek Jan 1987 Spartan Race TG Nitra  23:42 32

3 23 122 Gurina Peter 1960 Nitra     24:06 31

4 24 130 Čierny Martin 1965 Nitra     24:11 30

1 25 150 Kleskeňová Jana 1976 ŠK pre Radosť   24:15 34

13 26 160 Trimay jakub 1990 SRTG Nitra  24:19 28

400m       
Kategória chlapci

400m              

Kategória dievčatá

5000 m                

Všetky kategórie

Meranie časov a spracovanie výsledkov: ČASOMIERA KRIL, kontakt: casomiera.kril@gmail.com   

www.kril.sk                      tel. kontakt: 0907 229 027



Počasie: zamračené, -1°C, 9 m/s
INTERSPORT nitrianska bežecká liga

  2. kolo - 7.2.2015

  Memoriál Emila Žáčika

8 27 168 Brunai Peter 1975 Cedron Klub  24:25 27

5 28 138 Vnučko Július 1958 Nitra     24:27 26

1 29 129 Bystrický Jakub 1999 Nitra-Štitáre     24:32 25

2 30 118 Kučera Adam 1999 BK Zobor Nitra   24:33 24

3 31 131 Královič Tomáš 2000 Nitra     24:37 23

6 32 151 Javorský Jozef 1964 Nitra     24:40 22

14 33 139 Brezniak Juraj 1981 Nitra-Čab  25:15 21

15 34 148 Husár Timotej 1987 Nitra     25:36 20

16 35 157 Jakubík Erik 1992 Spartan Race TG Nitra  25:41 19

9 36 128 Holka Jozef 1967 Ivánka pri Nitre   26:33 18

7 37 166 Slávik Karol 1965 Nitra     26:54 17

17 38 112 Bilik Peter 1979 Nitra     27:03 16

2 39 164 Holubeková Kornélia 1982 Horná Králová  27:11 17

8 40 119 Koller Gabriel 1958 Pipe Club Nitra     27:17 14

18 41 123 Miklovič Juraj 1983 Nitra     27:44 13

10 42 169 Zsilinszki Gabriel 1974 Tvrdošovce  27:48 12

11 43 171 Lipták Ľuboš 1970 Nitra     28:10 11

19 44 113 Pély Filip 1988 Vráble     28:13 10

2 45 132 Páleník Emil 1947 BK Pyxida Čierne Kľačany  28:37 9

3 46 155 Frolková Zuzana 1991 Spartan Race Nitra  29:07 9

12 47 120 Kvasňovský Marián 1972 Nitra     29:28 7

4 48 147 Miklovičová Jana 1985 Korfball Nitra    29:29 6

5 49 163 Syslová Helena 1982 Cedron  29:52 5

1 50 152 Miklovičová Kamila 1959 Nitra     29:57 4

13 51 140 Kalavský Peter 1967 Nitra  31:08 3

6 52 144 Hradická Zuzana 1981 Cedron     31:35 2

1 53 115 Haluzová Veronika 2000 Nitra  31:46 1

Michal Kulich zabehol najrýchlejší čas v tomto ročníku na 5000 m - 19:48.

Jana Kleskeňová zabehla najrýchlejší čas v tomto ročníku na 5000 m - 24:15.

V mužskej kategórii prví traja: Michal Kulich, Milan Furár a Marián Almáši.

V ženskej kategórii prví traja: Jana Kleskeňová, Holubeková a Frolková.

Body základné: n pretekárov na hlavnej trati - víťaz n bodov, každý nasledujúci n - 1

1., 2., 3. miesto: bonifikácia 3, 2, 1 bod za absolútne poradie v kategórii mužov a žien

Najrýchlejší čas v príslušnom ročníku ligy ( ženy / muži ) + 2 body

Meranie časov a spracovanie výsledkov: ČASOMIERA KRIL, kontakt: casomiera.kril@gmail.com   

www.kril.sk                      tel. kontakt: 0907 229 027


